
DupliTop 7.0.4.0. Dongle n° 2501502996 * Samedi 07 septembre 2019 à 15:23 *

3

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DTT?IEE

  2 OQINNST ÉDITE(N)T H 3   68

  3 Q+NNHJEU TENSION  3G   18   86

  4 HNQ+ICUL JEUN G 7   41  127

  5 HLU+EZMV CINQ  4L   52  179

  6 LV+EXEKF HUMEZ (1) 11D   48  227

  7 FKL+UURT VEXE 12A   50  277

  8 KTU+ESAH FLEUR B10   32  309

  9 HTU+NA?R SAKÉ (2) 15A   51  360

 10 EELULEA ENRHU(M)ANT  8G   80  440

 11 ALU+WABO ZÉLÉE H11   45  485

 12 AW+EETGU BLOQUA O 1   45  530

 13 AGTU+CSR ÉWÉ (3)  2E   34  564

 14 GU+IABOE TRACS  1A   32  596

 15 SPLDMIO BOUGEAI A 4   94  690

 16 D+DAMIEE EMPLOIS 14H   32  722

 17 DDEE+RAN MAI  7M   30  752

 18 LSORIRP DÉNUDERA K 5   90  842

 19 L+ATIGVY POURRIS E 9   40  882

 20 GILTV+SF AY (4) L11   46  928

 21 GLT+AO VIFS  1G   36  964

 22 LO TAG (5) J10   26  990

LOCO (6) L 2    9  999
 

  1: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  2: SAKÉ n.m. Boisson alcoolisée japonaise.
 

  3: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  4: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  5: TAG n.m. Graffiti.
 

  6: LOCO n.f. Fam. Locomotive.


